

VM-VENTILATION ApS

Limfjordsvej 10
9670 Løgstør
CVR-nr. 30505379

Årsrapport 01.04.2017 - 31.03.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.07.2018

Dirigent

Navn: Preben Frank Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/2018	6
Balance pr. 31.03.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VM-VENTILATION ApS

Limfjordsvej 10

9670 Løgstør

CVR-nr.: 30505379

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Direktion

Preben Frank Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jernbanegade 21

Postboks 49

9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af virksomhed med salg og installation af ventilations- og varmegenvindingsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 udviser et overskud på 239 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen. Det er ledelsens vurdering, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller ved gældskonvertering.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		886.652	974.571
Personaleomkostninger	1	(503.362)	(2.137.607)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(27.700)</u>	<u>(67.986)</u>
Driftsresultat		355.590	(1.231.022)
Andre finansielle indtægter		1.942	67
Andre finansielle omkostninger		<u>(50.189)</u>	<u>(166.227)</u>
Resultat før skat		307.343	(1.397.182)
Skat af årets resultat	3	<u>(68.000)</u>	<u>330.166</u>
Årets resultat		<u>239.343</u>	<u>(1.067.016)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>239.343</u>	<u>(1.067.016)</u>
		<u>239.343</u>	<u>(1.067.016)</u>

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.138	117.088
Materielle anlægsaktiver	4	88.138	117.088
Udskudt skat		358.000	426.000
Finansielle anlægsaktiver	5	358.000	426.000
Anlægsaktiver		446.138	543.088
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	20.000
Varebeholdninger		10.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		407.969	438.564
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	44.153	74.263
Andre tilgodehavender		56.625	0
Periodeafgrænsningsposter		32.844	39.283
Tilgodehavender		541.591	552.110
Likvide beholdninger		146.231	145.986
Omsætningsaktiver		697.822	718.096
Aktiver		1.143.960	1.261.184

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.053.977)</u>	<u>(1.293.320)</u>
Egenkapital		<u>(753.977)</u>	<u>(993.320)</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>0</u>	<u>64.366</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>64.366</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		66.271	18.781
Bankgæld		243.844	290.075
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	98.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.660	639.017
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.468.035	879.318
Anden gæld		<u>64.127</u>	<u>264.187</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.897.937</u>	<u>2.190.138</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.897.937</u>	<u>2.254.504</u>
Passiver		<u>1.143.960</u>	<u>1.261.184</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	(1.293.320)	(993.320)
Årets resultat	0	239.343	239.343
Egenkapital ultimo	300.000	(1.053.977)	(753.977)

Noter

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	434.185	1.856.568
Pensioner	57.744	213.023
Andre omkostninger til social sikring	6.058	35.825
Andre personaleomkostninger	5.375	32.191
	503.362	2.137.607
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	5
	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	28.950	68.486
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.250)	(500)
	27.700	67.986
	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	68.000	(330.166)
	68.000	(330.166)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.		
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	339.620		
Afgange	(24.960)		
Kostpris ultimo	314.660		
Af- og nedskrivninger primo	(222.532)		
Årets afskrivninger	(28.950)		
Tilbageførsel ved afgange	24.960		
Af- og nedskrivninger ultimo	(226.522)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	88.138		
Ikke ejede aktiver	72.178		
		Udskudt skat kr.	
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	426.000		
Afgange	(68.000)		
Kostpris ultimo	358.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	358.000		
	2017/2018	2016/2017	
	kr.	kr.	
6. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder for fremmed regning	44.153	770.503	
Foretagne acontofaktureringer	0	(795.000)	
Overført til gældsforpligtelser	0	98.760	
	44.153	74.263	

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Midtfjord El A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev i form af virksomhedspant nom. 2.500 t.kr. i immaterielle og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør henholdsvis for driftsmateriel 88 t.kr., varebeholdninger 10 t.kr. og tilgodehavender fra salg 408 t.kr.
